
OPEN KOBIET

M Nazwisko i Imię Rok Miejscowoćć/Klub/Szkoła Wynik [m] Pkt ZLB
1 Ostapczuk Marzena 1977 Nowy Targ 2700 15

Gąsienica-Roj Anna 1975 Zakopane 2700 15

3 Czarnecka Karolina 1984 Kościelisko 2610 15

4 Stolarczyk Sylwia 1992 Zakopane 2550 15

5 Halaczek Anna 1984 Zakopane 2370 15

6 Ostapczuk Anna 2012 Nowy Targ 2300 15

7 Gąsienica-Roj Marcelina 2005 Zakopane 2230 15

8 Malepsza Ewa 1976 Zakopane 2150 15

9 Klamerus Izabela 1973 Zakopane 2100 15

Kwak Katarzyna 1975 Zakopane 2100 15

11 Behounek Małgorzata 1961 Zakopane 1960 15

OPEN MĘŻCZYZN

M Nazwisko i Imię Rok Miejscowoćć/Klub/Szkoła Wynik [m] Pkt ZLB
1 Sułek Wojciech 1981 Zakopane 3320 15

2 Pudzisz Ryszard 1967 Ludźmierz 3280 15

3 Semberecki Marcin 1983 Zakopane 3130 15

4 Winiarski Adam 1966 Chochołów 3105 15

5 Stachoń Karol 2006 SMS Zakopane 3050 15

Ostapczuk Piotr 2006 Nowy Targ 3050 15
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Wersja korespondencyjna

WYNIKI



Behounek Leszek 1959 Zakopane 3050 15

8 Ślaga Dariusz 1965 Zakopane 3025 15

9 Kowalczyk Kazimierz 1968 KS Murzasichle 3021 15

10 Halaczek Michał 1977 Zakopane 2830 15

11 Stachoń Daniel 1987 Zakopane 2800 15

Sypniewski Sławomir 1977 Kościelisko 2800 15

13 Suchowian Maciej 1979 Zakopane 2780 15

14 Parzuchowski Paweł 1984 Kościelisko 2740 15

15 Gąsienica-Roj Tomasz 1972 Zakopane 2630 15

16 Laska Grzegorz 1991 Podczerwone 2610 15

17 Halaczek Franek 2011 Zakopane 2540 15

18 Kołodziejczyk Roman 1951 Zakopane 2420 15

19 Kotuła Jerzy 1954 Zakopane 2312 15

20 Halaczek Staszek 2012 Zakopane 2240 15

21 Stachoń Alan 2013 SP 7 Zakopane 2200 15

22 Klamerus Maciej 1970 Zakopane 2150 15

23 Szul Andrzej 1947 Nowy Targ 1300 15

JUNIOR KOBIETY

M Nazwisko i Imię Rok Miejscowoćć/Klub/Szkoła Wynik [m]
1 Ostapczuk Anna 2012 Nowy Targ 2300

2 Gąsienica-Roj Marcelina 2005 Zakopane 2230

SENIOR KOBIETY

M Nazwisko i Imię Rok Miejscowoćć/Klub/Szkoła Wynik [m]
1 Czarnecka Karolina 1984 Kościelisko 2610

2 Stolarczyk Sylwia 1992 Zakopane 2550

3 Halaczek Anna 1984 Zakopane 2370

KLASYFIKACJA WG KATEGORII WIEKOWYCH



MASTERS KOBIETY

M Nazwisko i Imię Rok Miejscowoćć/Klub/Szkoła Wynik [m]
1 Ostapczuk Marzena 1977 Nowy Targ 2700

Gąsienica-Roj Anna 1975 Zakopane 2700

3 Malepsza Ewa 1976 Zakopane 2150

4 Kwak Katarzyna 1975 Zakopane 2100

Klamerus Izabela 1973 Zakopane 2100

WETERAN 1 KOBIETY

M Nazwisko i Imię Rok Miejscowoćć/Klub/Szkoła Wynik [m]
1 Behounek Małgorzata 1961 Zakopane 1960

JUNIOR MĘŻCZYŹNI

M Nazwisko i Imię Rok Miejscowoćć/Klub/Szkoła Wynik [m]
1 Stachoń Karol 2006 SMS Zakopane 3050

Ostapczuk Piotr 2006 Nowy Targ 3050

3 Halaczek Franek 2011 Zakopane 2540

4 Halaczek Staszek 2012 Zakopane 2240

5 Stachoń Alan 2013 SP 7 Zakopane 2200

SENIOR MĘŻCZYŹNI

M Nazwisko i Imię Rok Miejscowoćć/Klub/Szkoła Wynik [m]
1 Sułek Wojciech 1981 Zakopane 3320

2 Semberecki Marcin 1983 Zakopane 3130

3 Stachoń Daniel 1987 Zakopane 2800

4 Parzuchowski Paweł 1984 Kościelisko 2740

5 Laska Grzegorz 1991 Podczerwone 2610



MASTERS MĘŻCZYŹNI

M Nazwisko i Imię Rok Miejscowoćć/Klub/Szkoła Wynik [m]
1 Halaczek Michał 1977 Zakopane 2830

2 Sypniewski Sławomir 1977 Kościelisko 2800

3 Suchowian Maciej 1979 Zakopane 2780

4 Gąsienica-Roj Tomasz 1972 Zakopane 2630

WETERAN 1 MĘŻCZYŹNI

M Nazwisko i Imię Rok Miejscowoćć/Klub/Szkoła Wynik [m]
1 Pudzisz Ryszard 1967 Ludźmierz 3280

2 Winiarski Adam 1966 Chochołów 3105

3 Ślaga Dariusz 1965 Zakopane 3025

4 Kowalczyk Kazimierz 1968 KS Murzasichle 3021

5 Klamerus Maciej 1970 Zakopane 2150

WETERAN 2 MĘŻCZYŹNI

M Nazwisko i Imię Rok Miejscowoćć/Klub/Szkoła Wynik [m]
1 Behounek Leszek 1959 Zakopane 3050

2 Kołodziejczyk Roman 1951 Zakopane 2420

3 Kotuła Jerzy 1954 Zakopane 2312

4 Szul Andrzej 1947 Nowy Targ 1300




